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Корпус  
SoundFrame 1, 2 или 3

Решётка  
в отдельной коробке

Рамка  
в отдельной коробке

Аксессуары 

Трафарет 



Закрепите шпильки в отверстиях рамки

Эксцентрик
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Перед сверлением 
отверстий разметьте 

стену, используя трафарет

Закрепите рамку на корпусе3

4?

1

1

2

3

3

1

2

Landscape fixing points

Portrait fixing points

Cable through hole.  15mm Diameter max
t e m p l a t e

NOTE: Dimensions are to the edge of the frame, not cabinet.

141

500145

130

5550

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Soundframe 2 Template Rev2.pdf   1   20/05/2010   12:18:31

1 1 2 33

1

2

La
nd

sc
ap

e 
fix

in
g 

p
oi

nt
s

P
or

tr
ai

t 
fix

in
g 

p
oi

nt
s

C
ab

le
 t

hr
ou

gh
 h

ol
e.

  1
5m

m
 D

ia
m

et
er

 m
ax

t
e

m
p

l
a

t
e

N
O

T
E

: D
im

en
si

o
ns

 a
re

 t
o

 t
he

 e
d

g
e 

o
f 

th
e 

fr
am

e,
 n

o
t 

ca
b

in
et

.

14
1

50
0

14
5

130

55

50

C M Y CM M
Y

CY CM
Y

K

So
un

df
ra

m
e 

2 
Te

m
pl

at
e 

Re
v2

.p
df

   
1 

  2
0/

05
/2

01
0 

  1
2:

18
:3

1



Проденьте кабели сквозь отверстие в задней 
									         стенке корпуса

Закрепите решётку
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Снятие и установка защитной решётки





Технические характеристики

Чёрный лак Грунтовка  
под окраску

Белый лак

389 мм

53
9 

м
м

50
0 

м
м

87.5 мм

ВИД СПЕРЕДИ ВИД СБОКУ

Sound Frame 1

Частотный диапазон 55 – 35000 Гц

Чувствительность 86 дБ

Тип трёхполосная

Динамики НЧ/СЧ: 1 x 6.5”  

             C-CAM®  RST®II 

СЧ: 1 x 4” IDC®  

ВЧ: 1 х 25 мм концентрический  

       золотой купол C-CAM®

Сопротивление 8 Ом

Рекомендованная  

мощность усилителя (RMS)

25 – 100 Вт

Тип корпуса закрытый

Мощность  (RMS) 100 Вт

Частоты среза кроссовера 550 Гц и 3.3 кГц

Габариты (В x Ш x Г)

(включая рамку) 

539 x 3890 x 87 мм

Вес 7.44 кг

Отделка *Матовый белый корпус с рамкой, 

отделанной белым рояльным лаком

*Матовый чёрный корпус с рамкой, 

отделанной чёрным рояльным лаком

*Матовый белый корпус с белой рамкой, 

подготовленной для окрашивания
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Чёрный лак Грунтовка  
под окраску

Белый лак

ВИД СПЕРЕДИ ВИД СБОКУ

Sound Frame 2

Частотный диапазон 55 – 35000 Гц

Чувствительность 86 дБ

Тип трёхполосная

Динамики НЧ/СЧ: 1 x 6.5”  

             C-CAM®  RST®II 

СЧ: 1 x 4” IDC®  

ВЧ: 1 х 25 мм концентрический  

       золотой купол C-CAM®

Сопротивление 8 Ом

Рекомендованная  

мощность усилителя (RMS)

25 – 100 Вт

Тип корпуса закрытый

Мощность  (RMS) 100 Вт

Частоты среза кроссовера 550 Гц и 3.3 кГц

Габариты (В x Ш x Г)

(включая рамку) 

790 x 240 x 87 мм

Вес 7.06 кг

Отделка *Матовый белый корпус с рамкой, 

отделанной белым рояльным лаком

*Матовый чёрный корпус с рамкой, 

отделанной чёрным рояльным лаком

*Матовый белый корпус с белой рамкой, 

подготовленной для окрашивания
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Чёрный лак Грунтовка  
под окраску

Белый лак

ВИД СПЕРЕДИ ВИД СБОКУ

Sound Frame 3

Частотный диапазон 75 – 35000 Гц

Чувствительность 85 дБ

Тип двухполосная

Динамики НЧ/СЧ: 1 x 4” MMP®II 

ВЧ: 1 х 25 мм поворотный  

       золотой купол C-CAM®

Сопротивление 8 Ом

Рекомендованная  

мощность усилителя (RMS)

25 – 50 Вт

Тип корпуса фазоинвертор

Мощность  (RMS) 50 Вт

Частоты среза кроссовера 3.2 кГц

Габариты (В x Ш x Г)

(включая рамку) 

289 x 289 x 77.5 мм

Вес 2.75 кг

Отделка *Матовый белый корпус с рамкой, 

отделанной белым рояльным лаком

*Матовый чёрный корпус с рамкой, 

отделанной чёрным рояльным лаком

*Матовый белый корпус с белой рамкой, 

подготовленной для окрашивания
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